

Bitshares Munich IVS

c/o NJORD Law Firm Pilestræde 58, 1112 København K

Company reg. no. 37 62 63 76

Annual report

1 January - 31 December 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 18 June 2018.

Christoph Colin Hering
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	5
Profit and loss account	8
Balance sheet	9
Notes	11

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Bitshares Munich IVS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

The managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2017 as met.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København K, 16 June 2018

Managing Director

Christoph Colin Hering

Management's review

The principal activities of the company

The principal activity of the company is software development and sales.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 10.296.635 against DKK 51.435 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>23/2 - 31/12 2016</u>
Gross profit	13.085.674	50.401
Other financial income	0	1.071
1 Other financial costs	-6.039	-37
Results before tax	13.079.635	51.435
Tax on ordinary results	-2.783.000	0
Results for the year	10.296.635	51.435
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	10.296.635	51.435
Distribution in total	10.296.635	51.435

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Current assets		
Available funds	<u>13.523.321</u>	<u>827.754</u>
Current assets in total	<u>13.523.321</u>	<u>827.754</u>
Assets in total	<u>13.523.321</u>	<u>827.754</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity			
2	Contributed capital	1.000	1.000
3	Results brought forward	10.348.070	51.435
	Equity in total	<u>10.349.070</u>	<u>52.435</u>
Provisions			
	Provisions for deferred tax	2.783.000	0
	Provisions in total	<u>2.783.000</u>	<u>0</u>
Liabilities			
	Trade creditors	28.000	18.000
	Other debts	363.251	757.319
	Short-term liabilities in total	391.251	775.319
	Liabilities in total	<u>391.251</u>	<u>775.319</u>
	Equity and liabilities in total	<u>13.523.321</u>	<u>827.754</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>23/2 - 31/12 2016</u>
1. Other financial costs		
Other financial costs	<u>6.039</u>	<u>37</u>
	<u>6.039</u>	<u>37</u>
2. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2017	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
3. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2017	51.435	0
Profit or loss for the year brought forward	<u>10.296.635</u>	<u>51.435</u>
	<u>10.348.070</u>	<u>51.435</u>